
AVIS D’APPEL PUBLIC 
À LA CONCURRENCE

TRAVAUX
Section 1 : Identification de l’acheteur
Nom complet de l’acheteur : Commune 
d’Aspremont (06)
Numéro national d’identification :
Type : SIRET - N° : 21060006000011
Code postal / Ville : 06790 Aspremont
Groupement de commandes : Non
Section 2 : Communication
Moyens d’accès aux documents de la 
consultation
Lien vers le profil d’acheteur :
https ://www.marches-securises.fr
Identifiant interne de la consultation  : 
travaux église saint jacques
L’intégralité des documents de la 
consultation se trouve sur le profil 
d’acheteur : Oui
Utilisation de moyens de communica-
tion non communément disponibles :
Non Nom du contact  : Olfa BOUS-
SELMI066 - Tél : +33 762523640 - Mail : 
mairie@aspremont.fr
Section 3 : Procédure
Type de procédure  : Procédure adap-
tée ouverte
Conditions de participation :
Aptitude à exercer l’activité profes-
sionnelle : cf règlement de consultation
Capacité économique et financière : cf 
règlement de consultation
Capacités techniques et profession-
nelles : cf règlement de consultation
Technique d’achat : Sans objet
Date et heure limite de réception des 
plis  : Vendredi 29 septembre 2023 - 
16 :00
Présentation des offres par catalogue 
électronique : Interdite
Réduction du nombre de candidats  : 
Non
Possibilité d’attribution sans négocia-
tion : Oui
L’acheteur exige la présentation de 
variantes : Non
Critères d’attribution  : cf règlement de 
consultation
Section 4 : Identification du marché
Intitulé du marché  : MARCHE DE RE-
FECTION TOITURE ET RAVALEMENT 
FACADES EGLISE SAINT JACQUES
Classification CPV : 45261000
Type de marché : Travaux
Description succincte du marché  : 
RAVALEMENT
Lieu principal d’exécution : Eglise Saint 
Jacques rue de l’Eglise 06790 Aspre-
mont
Durée du marché (en mois) : 4
La consultation comporte des 
tranches : Non
La consultation prévoit une réservation 
de tout ou partie du marché : Non
Marché alloti : Oui
Section 5 : Informations sur les lots
LOT :
LOT 1 REFECTION TOITURE
Classification CPV : 45261000
Lieu d’exécution du lot : EGLISE SAINT 
JACQUES RUE DE L EGLISE ASPRE-
MONT
LOT :
LOT 2 RAVALEMENT DE FACADE
Classification CPV : 45443000
Lieu d’exécution du lot : EGLISE SAINT 
JACQUES RUE DE L’EGLISE ASPRE-
MONT
Section 6  : Informations complémen-
taires
Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite  : cf règlement de 
consultation envoyer demande sur 
adresse mairie@aspremont.fr
Date d’envoi du présent avis
08 août 2023

1210A108

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA 
CONCURRENCE

SERVICES
Section 1 : Identification de l’acheteur
Nom complet de l’acheteur : Commune 
de Valbonne (06)
Numéro national d’identification :
Type : SIRET - N° : 21060152200175
Code postal / Ville : 06560 Valbonne
Groupement de commandes : Non
Section 2 : Communication
Moyens d’accès aux documents de la 
consultation
Lien vers le profil d’acheteur :
https ://www.marches-securises.fr
Identifiant interne de la consultation  : 
ILLUMINATIONS FETES FIN D’ANNEE
L’intégralité des documents de la 
consultation se trouve sur le profil 
d’acheteur : Oui
Utilisation de moyens de communica-
tion non communément disponibles  : 
Non
Nom du contact  : Direction des Ser-
vices Techniques - Tél  : +33 493123141 
- Mail : dbres@ville-valbonne.fr
Section 3 : Procédure
Type de procédure  : Procédure adap-
tée ouverte
Conditions de participation :
Aptitude à exercer l’activité profes-
sionnelle : cf - Règlement de la consul-
tation
Capacité économique et financière : cf 
- Règlement de la consultation
Capacités techniques et profession-
nelles : cf - Règlement de la consulta-
tion
Technique d’achat : Accord-cadre
Date et heure limite de réception des 
plis :
Lundi 18 septembre 2023 - 12 :00
Présentation des offres par catalogue 
électronique : Interdite
Réduction du nombre de candidats  : 
Non
Possibilité d’attribution sans négocia-
tion : Oui
L’acheteur exige la présentation de 
variantes : Non
Identification des catégories d’ache-
teurs intervenant (accord-cadre uni-
quement) : COMMUNE
Section 4 : Identification du marché
Intitulé du marché  : LOCATION ET 
POSE DE MOTIFS D’ILLUMINATIONS 
POUR LES FETES DE FIN D’ANNEE
Classification CPV : 34928500
Type de marché : Services
Description succincte du marché : An-
nonce dérivée - LOCATION ET POSE DE 
MOTIFS D’ILLUMINATIONS POUR LES 
FETES DE FIN D’ANNEE
Lieu principal d’exécution  : Commune 
de Valbonne
Durée du marché (en mois) : 36
Valeur estimée hors TVA : Valeur mini-
male : 1 - Valeur maximale : 180000 euro
La consultation comporte des 
tranches : Non
La consultation prévoit une réservation 
de tout ou partie du marché : Non
Marché alloti : Non
Section 6  : Informations complémen-
taires
Visite obligatoire : Non
Autres informations complémentaires :
Visite conseillée
Date d’envoi du présent avis
10 août 2023

1210A152

AVIS
CLOTURE DE LA CONCERTATION 
PREALABLE SUR LE PROJET DE REHA-
BILITATION DU BOULEVARD DE LA 
CROISETTE
Par délibération n°15 du 26 juin 2023, 
et conformément aux articles L.103-2 
du code et suivants du code de l’urba-
nisme, le Conseil municipal a approuvé 
les modalités de concertation préalable 
portant sur le projet d’embellissement, 
de modernisation et de sécurisation du 
boulevard de la Croisette.
La concertation préalable sera clôtu-
rée le 25 août 2023.
Le dossier de concertation préalable 
et le registre destiné à recueillir les ob-
servations du public seront tenus à la 
disposition des personnes intéressées, 
jusqu’au 25 août 2023, aux heures et 
jours habituels d’ouverture, à la Mairie-
Annexe de la Ferrage – 31 boulevard de 
la Ferrage à Cannes.
Les observations consignées sur le 
registre, ou transmises par voie postale 
ou sur la boîte aux lettres électronique 
« concertationplum3@ville-cannes.fr » 
seront prises en compte dans le bilan 
de concertation jusqu’au 25 août 2023.
A l’issue de cette concertation, il sera 
rendu compte du bilan de celle-ci par 
délibération du Conseil municipal. Ce 
bilan sera ensuite mis à disposition du 
public pendant une durée d’un mois en 
mairie de Cannes, ainsi que sur le site 
internet www.cannes.fr.

1210A001

Direction départementale 
des territoires et de la mer

Extrait de l’avis n°2023-01 de la 
commission départementale 
d’aménagement commercial 

des Alpes-Maritimes

La commission départementale d’amé-
nagement commercial des Alpes-
Maritimes, réunie à Nice le 26 juillet 
2023, a délivré un avis favorable à la 
SARL Groupe TRANSCAN dont le siège 
social se situe au Lieu dit Saint Peyre ZI 
angle 18ᵉ rue, 5ᵉ avenue 06510 Le Broc 
et à la SA Leroy Merlin France sont le 
siège social se situe rue Chanzy 59360 
Lezennes, concernant la création d’un 
point permanent de retrait «Transcan» 
pour le compte de l’enseigne «LEROY 
MERLIN» de 36 pistes pour une emprise 
au sol affectée au retrait des marchan-
dises de 2530m² sur le site des Combes 
à Nice, dans le cadre de la demande de 
permis de construire n°0608822S0339.
Cet extrait d’avis sera publié dans 
deux journaux locaux aux frais de la 
société bénéficiaire de l’autorisation. 
La décision intégrale sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la 
préfecture.

1210A048

Profitez d´une 
évaluation à 360° 
Avec les fonctionnalités 
augmentées du module Cityscan*, 
vous disposez de plus de 120 
indicateurs géolocalisés exclusifs 
pour vous apporter toutes les 
précisions sur l’emplacement des 
biens.

Bénéficiez de la bonne information,
au bon moment...

Grâce à TRIBUCA.NET

* Pour les annonces premium uniquement présentées avec une petite étoile sur le site.

Présentation du 
bien en images
Présentation du 
bien en images

Évaluation complète 
de tous les critères 
du bien 

Accès à tous les documents liés à la vente (cahier 
des conditions de vente, PV descriptif, diagnostics)

Estimation 
très détaillée du prix 
de vente du marché

Édition du rapport 
complet du bien 
en 1 clic

Des rappels
de visites

Mise en ligne 
de tous les documents

liés à la vente

Des alertes multi-critères
pour repérer un bien

�� ��

L’accès complet 
à toutes les données
du bien et du marché

Des enchères 
éclairées

Des achats immobiliers 
bien renseignés

Gagnez du temps

��

�� ����

��

Vente aux
encheres

i m m o b i l i è r e s

ETUDE DE NICE - 51 Rue Maréchal Joffre 06000 NICE 
Tel. : 04.93.85.89.72  - nice@btsg.eu

ETUDE D’ANTIBES - 2, Avenue Aristide Briand 06600 ANTIBES 
Tel. : 04.93.74.02.42 - antibes@btsg.eu

AVIS D’APPEL D’OFFRES

CESSION FONDS DE COMMERCE DE BRASSERIE
RESTAURANT PIZZERIA SNACK
ZAC de St PHILIPPE - Av de Roumanille - BIOT

- Description : Local de 200m² SHON ensemble immobilier 
GREEN SIDE 13 + terrasse extérieure 260 m² + 2 locaux tech-
niques 53,15 m² SHON et 20n16 m² SHON + 2 stationnements 
parking souterrain
- Durée : 10 ans à compter du 01/07/2009 jusqu’au 30/06/2029
- Destination : Brasserie (locaux techniques : stockage de 
marchandises ou archives)
- Conditions financières du bail (au 01/04/2023) : 
loyer 24.297.30 € HT/ trimestre + provision charges 4.470.45 €/ 
Trim + provision taxe foncière 1 925 € HT /Trim
- Licence III

DÉPÔT DES OFFRES :

Date limite de dépôt des offres : 05 octobre 2023 à 16h
en l’étude de la SCP BTSG² ANTIBES 2 Avenue Aristide Briand

- Date d’audience d’ouverture des plis : 11/10/2023 à 9h30 au tribunal de commerce d’ANTIBES

Contact : Etude d’Antibes  2 avenue Aristide Briand - antibes@btsg.eu
1210V013

professionnels juridiques & comptables
gérez VOS annonces légales sur  

service
24h/24

historiques devis / 
attestations / factures

France 
entière

Pour créer votre compte 
ou tout autre renseignement :

annonceslegales@tribuca.legal
04 92 17 55 00

mon espace juridique

Les annonceurs sont informés 
que, conformément au décret 
n° 2012-1547 du 28 décembre 
2012, les annonces légales 
portant sur les sociétés et 
fonds de commerce concer-
nées et publiées dans les 
journaux d’annonces légales, 
sont obligatoirement mises 
en ligne dans une base de 
données numérique centrale  
www.actulegales.fr

ARRETES ET AVISAPPELS D’OFFRES

TRIBUNE BULLETIN CÔTE D’AZUR - n° 1210 du vendredi 11 août 202318 annonces judiciaires & légales


